Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermprgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.206
e-mail: andredegilson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

o
1617
bR

%■
m

REQUERIMENTO N°229/2011.

0 Vereador subscrito, com assento na Bancada do PSDB

nesta Casa de Leis vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de
praxe, REQUERER seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilustríssimo

Senhor MARCOS ALEXANDRE GUIMARÃES PROLO - Diretor do Pronto

Socorro, pelos relevantes serviços prestados neste Município.

J USTIFIC ATIVA

(infi
• MARtOS' ALEXANDRE GUIMARÃES PROLO

atualmente vem^desenvoívendo com carinho um brilhante trabalho a frente do

Pronto SocorroV. A,- >
i

X.A í
Pelas razões,expostas, faz se justa a homenagem através da

Presente MOÇÃO DÈAPLAUSOS. " 1 '-A
-tf

■M• i
CIENT1E f\

Constou no exDediente.cfa-SessãA\
■ \

/ & fÇR-rnsT)-
f^Sala das Sessões,18 de maio de 2011.

• I V «tj • í
v 4^ ■

einmzsni /APresidente
AP ROVAD

EM VOTAÇÃd ÚNi
E rrt /_ éL—~*
Ki ■ 11 ■ i 1 li S ET- » TTATKUr.íT-aBM’*»

: n ' • Dft

í;andré lúizleitedos santos
© Vereador =

=? 2°Secretário =

o m y, t

rx

%ísrs ©f-.V

Presidente
V

mailto:andredegilson@cmspa.rj.gov.br